C ἰσχυρῶν αἰμῶν τὴν ποιότητα, κατέμειξε τῆς δῆμον τῆς ἀπ'
ἀρχῆς ἀρχὴς τέλους, πῶς ἀνὰ ποιῶν τὰ ἐγκλήματα. δὲ δὲ
μυδῆνα ὑμῶν. ἢ μὲν βούλησις, μέχρι τῆς μέγης συμπε-
κατα ἐν τούτου. εἶδ' ἔρατος ὡς πορὸν αἰμῶν ἐβελήθη μυδῆ-
σας αὐτὸν ποῖς ἕγχεως ἐξῆπατῶν ὑμῶς καὶ φειακίζων,
τῆς ἰσων ἀπὸς καὶ κακῶν, ὄσων περὶ καὶ ὄσων. τὴν δὲ γὰρ δὲ
ναμιν ἠύξησε τῆς ποιότητος, εἰπὼν ὅτι ὑμῶς κατεστήσατε
κύριον, καὶ ποῖς καμῶν σὺν ἡμῶν ἐπὶ τέτοις, μέγης τῆς
δὲ ἀμειως ὄντος, δὲ τῆς ἐπὶ ἕγχεων χρόνῳ νῦν τῆς βε-
λήσεως; λέγουμι ὅτι τεχνικῶς τῆς τοῖς ποῖς. βέλεται γὰρ αὐ-
τὴν τῆς ποῖς ἐν τῆς δὲ ἀμειως σοχασμοῦ. δεύτερος γὰρ ἐμ-
πίπῃ μεταξὺ τῆς λόγου ἐξ ἀπὸν θέσεως. οἶον, καὶ ποῖς
δηλονότι αὐτὰ ἡ βουλήσιν ποῖς; ἰσῶν τῆς, δὲ τῆς εἰπὼν
ἐβουλήθη, ἐσημῆε τὴν βούλησιν. τὴν γὰρ δὲ ἀμειως
πορὸν αἰμῶν, ἐπήγαγε τὴν βούλησιν. ὅτι ὅν πῶν ἀμειως.)
εἰ καὶ τῆς ἀχίνου ταπεινότερον τε καὶ ἡ τῆς. εἶδ' ὄσων.)
συνέζωξε τῆς δὲ ἀμειως τὴν βέλησιν, κατὰ τὴν αὐτὴν
τῆς κοινῶν. ἔξ τῆς φαύλης.) τῆς μὲν ἐστὶ μέγης ἀπὸ-
θέσεως, ὅτι φαύλης, καὶ τῆς τῆς ποῖς, καὶ ἔξ τῆς ποῖς, ἔξ τῆς
λαμωρῶν ἀχίνος. οὐδὲ ἐξῆπατῆς φαυλίζων. ἔξ τῆς ποῖς
ἑαυτῆς φαυλίζων) ἐναντίον γὰρ καὶ ἀλλὰ πορὸν αἰμῶν ἐχόν-
των ταύτην τὴν ὑπόληψιν λαμβάνω τὸν μόνον. ἐστὶ ἡ
τῆς ἀσφαλῶν τὸ χροῖον. τὴ οὐν βούλεται λέγειν ἐν τούτῳ
τῆς δῆμον

Et post hæc recitabantur Philippi litera.) Hic color ad tempora pertinet, quibus Philippus Pylas occupavit. Atque eius rei fuit iste autor. Refutatio statim sequitur: iste scripsit literas relictis nobis, quasi diceret, auulsus à nobis. Sed verbis illius, videlicet Aeschinis occurrit, sic dicendo: Philippus non decepit, sed Aeschines.

Alenfes cum Pharfaliis.) Iam cognouimus è Philippicis, duo ista Thessaliæ oppida inter se dissensisse: cū Pharfalus amica esset Philippo, Alus Atheniensibus. Philippus autem ea conturbabat. Aliquanto fuisse mitiores.) Τινός, aliquo, aut quouis homine. Aut aliquò dicit, pro longè. Longè enim abest, vt quisquã pari humanitate reperiat.

Quas iste scripsit, relictis nobis.) Relictis nobis, ne videatur fuisse particeps actorum. Iste scripsit: ne in Philippum culpam transferat. In vrbes: vt socias significet, à quibus exigendum iurandum fuit. Non fortet fortuna: vt ostendat scelus, partitos esse insidias Aeschinem & Philippum.

Recita eis literas.) Admirabilissimum hoc est, B quòd quibus literis vti potuisset Aeschines ad defensionem: eas ad accusationem Demosthenes adhibet. Est enim ei in more positum, aduersariorum præfidia eloquentiæ vi, sua facere.

Auditis Athenienses. Post recitationem literarum veluti confirmando perceptam ex iis vtilitatem, rursus dicit, De Phocensibus autem, aut Thebanis, aut aliis, quæ vobis iste renunciauit, ne hilum quidem. Iste igitur, non Philippus decepit. Hoc enim illud est, quod spectat. Cum autem interim ea quæ obstant, reiecerit, & literas Aeschinis esse potius, quàm Philippi, probarit: denuò ad Aeschinis orationem reuertitur. A firmissimis enim non recedit, & præceptum tradit: Immorandum esse locis necessariis. Nisi Thespiae & Plataeæ.) Rufus hic signis & circumstantiis adiunxit Thebanos non vniuerse effundendo omnia, sed particulatim subinde addendo, vt & refutationes consentaneæ, & oratio perspicua fieret. Vt primum igitur ad mentionem Thebanorum venit, rursus colorem quæsiuit, vt & in prioribus. Dixit enim, Thebanos etiam statim duros esse pœnas. Vbi igitur pœna? Audierunt, inquit, Thebani, propterea quæ sibi cauerunt, & Philippus Thebas euertere nõ potuit. Si igitur eò prohibitus est, quòd illi præferant: quis effudit? an non iste? Habet autem color, refutationem etiam coloris statim additam, & in his translationem aptè quæsiuit, Cur tacuisti, cum res publica falleretur? Ad quam obiectione refutandam, in memoriam eis reuocat suum progressum, & quid sibi concionari cum vellet, accidere. Deinde quia non habebat testimonium suarum orationum: tanquam in poemate, ethopœias confinxit. habet enim magnificentiam orationis à Platone & capit id quod vtile est, ex alternis colloquiis, nouam formam & plausibilem inducendo. Neque enim sine probatione reliquit id quod dixit: sed fictionis inuentioni probationem addidit. Magis enim afficitur orationibus confirmatis, quàm simpliciter enunciatis. At ea quidem si audienda.) Firmissima obiectionis refutatio, veluti: sed audita re Thebani cauerunt, eaque gratia non perierunt: postea soluit eam, figura dilemmatis vsus: Philippus aut verè id facturus fuit, aut non. Quod si facturus non fuit, sed tu fraudem struebas: non ab re nugabaris ista, decipiendo nos. Sin eò prohibitus est, quia consilium eius animaduersum fuit: quare non tacuisti?